
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89 

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА 

ул. им.70-летия Октября., д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00 

e-mail: school89@kubannet.ru 

 
ПРИКАЗ 

От «01» сентября 2018 г.        №7-у 

     

Об аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 89  в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2018-2019 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 01 09.2013 года  (статья 49), приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г.  

№ 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести аттестацию педагогических работников школы в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности.  

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ СОШ № 89, 

подлежащих аттестации в 2018-2019 учебном году в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности согласно приложению № 1.  

3. Утвердить график проведения аттестации согласно приложению 

№ 2. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по УМР Колчанова Андрея Викторовича.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 89      С.Д. Овечкина 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:school89@kubannet.ru


С приказом ознакомлены:  

Алтабаева Светлана Михайловна  

Барчо Дарина Викторовна  

Сидорова Анна Игоревна  

Русая Татьяна Григорьевна  

Загибалова Ольга Александровна    

Торрико Юлия Владимировна  

Ильина Юлия Александровна  

Падалка Елена Игоревна  

Продан Александра Александровна  

Стаканова Наталья Михайловна  

Семочкин Павел Васильевич  

Чалая Людмила Алексеевна   

Чекрыгина Людмила Михайловна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


